

MARS LOGISTICS, GENÇ GİRİŞİMCİLER YARATIYOR!

Türkiye'nin lider lojistik şirketlerinden Mars Logistics, 25. kuruluş yılını, 152 yıldır çocuklarımızın yaşamını eğitimle değiştiren Darüşşafaka Cemiyeti ile hayata geçirdiği projeyle kutluyor.

Neşe HÖRZÜMLÜ
İSTANBUL - Proje kapsamında düzenlediği son etkinliğinde Markafoni'nin kurucularından Ahmet Emre Sarı'nın katılımı ile "Girişimcilik" konulu bir konferans düzenleyen Mars Logistics, çocuklarımızın geleceklelerine yön verebilecekleri farklı bir bakış açısı kazanmalarını sağlamayı hedefliyor. Aydınlık bir ülke için eğitimin önemini farkındalığıyla uzun yıllardır bu alanda çeşitli faaliyetler düzenleyen ve çeşitli projelere destek veren Mars Logistics, geleceğimize olan çocuklarımıza yatırım yapmanın da görevleri arasında olduğunu düşünüyor. Bu düşünceyle harekete geçen Mars Logistics, 25. Yılına 152 yıldır annesi veya babası hayatta olmayan, maddi olanakları iyi bir eğitim almak için yeterli olmayan yetenekli çocukların yaşamını eğitimle değiştiren Darüşşafaka Cemiyeti ile işbirliği gerçekleştirerek kutluyor. Mars Logistics proje kapsamında çocuklarımızın eğitimine ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen bir dizi etkinlik düzenliyor. 26 Mart 2015 tarihinde Darüşşafaka Eğitim Kurumları Maslak Kampüsü'nde 25 öğrencinin katılımı ile düzenlenen konferansta Markafoni'nin kurucularından Ahmet Emre Sarı kendi girişim öyküsünü anlatırken, öğrenci-

lerden gelen sorulara yanıt verdi. "Girişim" in ve "girişimciliğin" sadece iş kurmaktan ibaret olmadığını, "girişimciliğin" doğumdan ölüme kadar olan bir gelişim süreci olduğunu belirten Ahmet Emre Sarı öğrencilere neyi en iyi yapabildiklerini ve neyi severek yaptıklarını keşfetmelerinin önemli olduğunu ancak böylelikle her bireyde özgüvenin oluşabileceğinin altını çizdi.

Proje ile ilgili konuşan Mars Logistics Genel Müdürü Ali Tulgar: "Mars Logistics olarak Darüşşafaka Cemiyeti ile yürüttüğümüz "Bir Gülmüsem de Bizden" projesi ile Türkiye toplumunun sorumlu bir üyesi olmak adına çalışıyoruz. İnaniyoruz ki toplumsal ve ekonomik alanda projeler üreten, girişimci ve katılımcı bir kültürle hareket eden gençlik; Türkiye'nin dünyadaki kalıcı başarısı için gerekli nitelikli insan kaynağının temelini oluşturacaktır" dedi.

Mars Logistics Hakkında

Mars Logistics, kara, hava, deniz ve demiryolu nakliyesi, fuar ve etkinlik lojistiği, proje taşımacılığı, gümrükleme, sigorta, depolama ve diğer tüm lojistik hizmetlerinin kusursuz olarak sunulduğu, sektöre sayısız yenilikler getirmiş olan kurumsal bir lojistik firmasıdır. Çatısı altında topladığı şirketleri, 1000'in üzerinde profesyonel çalışanı, tam

donanımlı altyapısı ve kusursuz iletişim ağıyla, tam hizmet politikası güden organize bir kurum olarak yapılanmaktadır.

Mars Lojistik Uluslararası Taşımacılık Depolama Dağıtım, Mars Hava ve Deniz Kargo ve Mars Sigorta şirketlerinden oluşan Mars Logistics'in, merkez İstanbul Yenibosna olmak üzere, Ambarlı, Tuzla, Esenyurt, Bursa, İzmir, Adana, Ankara, Mersin, Atatürk Havalimanı, Adnan Menderes Havalimanı, Şakirpaşa Havalimanı ve Esenboğa Havalimanı'nda şubeleri bulunmaktadır. Darüşşafaka Cemiyeti, 1863 yılından beri "eğitimde fırsat eşitliği" misyonuyla varlığını sürdürüyor. Babası veya annesi hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz ama yetenekli çocuklara kaliteli ve çağdaş eğitim olanağı tanıyor ve onların karşı sorumluluğu, aydın bireyler olarak hayata atılmalarını sağlıyor. Bugün Türkiye'nin dört bir köşesinden, sınavla seçilen 1.000'e yakın öğrenci, Darüşşafaka'da ortaokul 1. sınıftan liseyi bitirinceye kadar tam burslu, yatılı ve İngilizce eğitim görüyor.

Darüşşafaka Cemiyeti bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulduğu günden bu yana, hayırsever kişi, kurum ve kuruluşların bağışlarıyla varlığını sürdürüyor. Yılda 16 bin-



den fazla hayırsever birey Darüşşafaka'ya bağış yapıyor. Darüşşafakalı öğrencilerin eğitim, barınma, beslenme, kıyafet, sağlık, kitap, kültürel aktiviteler, cep harçlığı gibi yaşam giderleri ve aynı zamanda üniversite eğitimini sürdüren Darüşşafaka mezunlarına sağlanan burslar da dahil olmak üzere tüm giderler, hayırseverlerin, sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden kurum ve şir-

ketlerin destekleriyle karşılanıyor.

Darüşşafaka'nın misyonunu destekleyen ve uzun yıllar boyunca ayakta kalmasını sağlayan en büyük kaynakların başında, Darüşşafaka'ya mal varlıklarının tümünü veya bir kısmını bırakan vasiyet bağışçıları geliyor. Darüşşafaka, vasiyet bağışçıların ailenin büyüklüğü olarak görüp onların her zaman yanında olmaya çalışıyor.